РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «23» июля 2019 года

                       № 50
с. Маргуцек

Об   утверждении плана  проведения  на     территории     сельского    поселения «Маргуцекское» Дня  железнодорожника

В связи с подготовкой и проведением мероприятий по празднованию Дня железнодорожника, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское»
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий, посвящённых Дню железнодорожника (Приложение  № 1).

          2. Контроль за исполнением данного распоряжения возлагаю на себя.

    Глава сельского поселения

Г.А. Епифанцева
Приложение № 1 к распоряжению
                                                           № 50 от 23.07.2019г.

Программа

мероприятий посвященных Дню Пжелезнодорожника